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RAVENNA FC

ACADEMY MORETTI11.00  AS ROMA

GS PIETA' 2004 - PO
PRODECO CALCIO MONTEBELLUNA

SPOLTORE TIKITAKA ACADEMI - PE
AC BIBBIENA - AR

GIRONE C PUNTI

EMPOLI FC
CARNOUX - FRANCIA

CESENA FC
MONTERUSCELLO ROSSO - NA

URBETEVERE CALCIO - RM
ENOTRIA 1908 - MI

GS PIETA' MONTEBELLUNA
VIRTUS GROTTAGLIE

9.40

11.40

DIECI E LODE

CARNOUX

ASD LISCATE
VOLUNTAS MONTICHIARI

12.20

11.00

FASE A GIRONI 2 TEMPI DA 15 MINUTI

CESENA FC

PUNTIGIRONE B
TORINO FC
SVS ROMA
FORLI FC

ACCADEMIA DIECI E LODE - NA

GIRONE A PUNTI

AS ROMA

TORINO FC

ASD LISCATE - MI
ACADEMY MORETTI - PC

GIRONE D PUNTI

ACF FIORENTINA
RUSH SOCCER - USA

RAVENNA FC
MONTERUSCELLO BLU - NA

VOLUNTAS MONTICHIARI - BS
REAL VIRTUS GROTTAGLIE - TA

CAT. ESORDIENTI 2011 (UNDER 12)
Parcheggio Bus: Via Enzo Ferrari Classe

SABATO 8 APRILE 2023

10.20

CAMPO CLASSE B

OREORE SQUADRA RIS. SQUADRA SQUADRA RIS. SQUADRA

CAMPO CLASSE A

9.00 ACF FIORENTINAFORLI FC

9.40 EMPOLI FC
9.00

TSV REICHENBERG - GERMANIA

MONTERUSCELLO ROSSO

14.00 ACF FIORENTINA VOLUNTAS MONTICHIARI

14.40 EMPOLI FC URBETEVERE

RAVENNA FC

FORLI FC

ASD LISCATE

RIS. SQUADRA

11.40 SPOLTORE TIKITATA AC BIBBIENA

18.40 EMPOLI FC

16.40 RUSH SOCCER

ORE SQUADRA

DOMENICA 9 APRILE 2023

CAMPO CLASSE A CAMPO CLASSE B

GS PIETA'14.00
URBETEVERE FC ENOTRIA

14.40

MONTERUSCELLO ROSSO

Campo Sportivo Via Classense 120 ( Ravenna)

16.00
GS PIETA' SVS ROMA16.40
AS ROMA TSV REICHENBERG

RUSH SOCCER MONTERUSCELLO BLU
TSV REICHENBERG

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

10.20 SVS ROMA

TSV REICHENBERG

16.00 VIRTUS GROTTAGLIE ACF FIORENTINA

16.40 RUSH SOCCER VOLUNTAS MONTICHIARI

15.20 SVS ROMA

12.20
TORINO FC

CAMPO CLASSE A CAMPO CLASSE B

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

18.40 SPOLTORE TIKITATA18.40 VIRTUS GROTTAGLIE RAVENNA FC

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

LUNEDI 10 APRILE 2023

DIECI E LODE MONTEBELLUNA

17.20

AS ROMA

17.20 TSV REICHENBERG

16.00

CARNOUX CESENA FC

15.20

AC BIBBIENA

VIRTUS GROTTAGLIE MONTERUSCELLO BLU

16.00 FC ENOTRIA MONTERUSCELLO ROSSO

16.40 ACADEMY MORETTI
SPOLTORE TIKITATA

MONTEBELLUNA

DIECI E LODE

18.40 AS ROMA ACADEMY MORETTI
MONTERUSCELLO BLU

9.00 URBETEVERE CESENA FC 9.00 SVS ROMA

18.00 TORINO FC 18.00 ACF FIORENTINA

RAVENNA FC

10.20 CARNOUX FC ENOTRIA 10.20 SPOLTORE TIKITATA ASD LISCATE
9.40 GS PIETA' FORLI FC 9.40 VOLUNTAS MONTICHIARI

VIRTUS GROTTAGLIE

11.40 TORINO FC SVS ROMA 11.40 URBETEVERE MONTERUSCELLO ROSSO
11.00 TSV REICHENBERG AC BIBBIENA 11.00 RUSH SOCCER

MONTERUSCELLO BLU

14.00 ACF FIORENTINA RUSH SOCCER 14.00 FC ENOTRIA CESENA FC
12.20 EMPOLI FC CARNOUX 12.20 VOLUNTAS MONTICHIARI

ACADEMY MORETTI

15.20 FORLI FC MONTEBELLUNA 15.20 ASD LISCATE AC BIBBIENA
14.40 GS PIETA' DIECI E LODE 14.40 SPOLTORE TIKITATA

URBETEVERE

18.00 EMPOLI FC FC ENOTRIA 18.00 AS ROMA AC BIBBIENA
17.20 TORINO FC MONTEBELLUNA 17.20 CARNOUX

MONTERUSCELLO ROSSO

9.40 DIECI E LODE FORLI FC 9.40 RAVENNA FC MONTERUSCELLO BLU
9.00 CESENA FC9.00 ACADEMY MORETTI LISCATE

1B 1C

12.20
11.30 1° A 1°D 11.30


